
REGISTRO GENERALE N. 764 del 28/10/2021 

 

COMUNE DI LORETO APRUTINO 
SETTORE V - SERVIZIO VIGILANZA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 764 del 28/10/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 97 del 19/10/2021 

PROPOSTA N. 882 del 18/10/2021 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA INDEX SRL-GESTIONE COMPLETA SANZIONI CDS-

CORRISPETTIVO AVVISI BONARI 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V°-VIGILANZA 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 

VISTO il provvedimento n. 03 del 17.03.2021 a firma del Sindaco, Dott. Gabriele 

Starinieri, con i quali si affidano al sottoscritto i compiti, compresi l’adozione degli atti 

che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno, che la legge e lo statuto 

espressamente non riservano agli organi di governo; 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 08.07.2021, avente 

per oggetto “Approvazione. P.E.G. 2021”; 

DATO ATTO che: 

− con deliberazione n.11 del 20/04/2021 il Consiglio Comunale ha approvato il D.U.P. 

(Documento Unico di Programmazione) 2021-2022-2023; 

− con deliberazione n.12 del 20/04/2021 il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 
di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2021-2022 -2023 e relativi allegati; 

RILEVATA la propria competenza ad adottare provvedimenti ed atti che impegnano 

l’Amministrazione verso l’esterno, che la legge e lo statuto espressamente non 

riservano agli organi di governo; 

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Servizio n. RG 102 del giorno 

08 aprile 2014, con la quale si procedeva all’affidamento del Servizio della Gestione 

completa dei verbali per violazioni al CdS, alla Ditta INDEX SRL 

VISTO il CIG  55192179F1 

VISTA la fattura n. 151 del giorno 06.10.2021 ed assunta al protocollo dell’Ente in 

data 07.10.2021 con n. 12200 

VISTO l’importo della fattura, accettata, di € 394,63 ed IVA di € 86,82, per un totale 

di € 481,45 

VISTO che la INDEX SRL ha un DURC regolare fino al 28.12.2021- 

TENUTO CONTO che tutta la documentazione è parte integrante della presente 

determinazione; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il bilancio c. e. finanziario; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 764 del 28/10/2021 

TENUTO conto che la presente liquidazione non è ricompresa in fornitura di beni, 

servizi o lavori;  

D E T E R M I N A 

1. APPROVARE e fare propria la premessa narrativa, che qui si intende 
integralmente richiamata anche a motivazione dell’adozione del presente 
dispositivo; 

2. LIQUIDARE la somma impegnata con Determina 102/2014 del Responsabile del 
Settore V° 

Eserc. Finanz. 2021 

Cap./Art. 7670/0 Descrizione --- 

Intervento  Miss./Progr.  PdC finanziario  

Centro di costo --- Compet. Econ. NO Spesa non ricorr. --- 

SIOPE --- CIG 

55192179F1 

 CUP --- 

Creditore INDEX SRL—PI 01447390673 

Causale Liquidazione gestione completa verbali con prova foto/video-Corrispettivi avvisi bonari 

Modalità 

finan. 

Fondi comunali 

Imp./Pren. n. --- Importo €    481,45 Frazionabile in 12 NO 

 

1. LIQUIDARE E PAGARE la Ditta INDEX SRL, PI 01447390673- la fattura n. 
151/2021, per un importo di € 394,63 oltre ad IVA di €  86,82, per un totale di € 

481,45 sul conto corrente dedicato, intestato alla Ditta INDEX SRL, sul IL 

SEGUENTE IBAN :  ------------OMISSIS----------- 

2. ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs. 
18.08.2000, n. 267, nel testo vigente, che il seguente programma dei pagamenti è 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica: 

Data prevista emissione fattura Scadenza di pagamento Importo 

 06 novembre 2021 €  481,45 

1. ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile 
di cui all’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, nel testo 
vigente, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
Responsabile del Servizio; 

2. DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1 
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, nel testo vigente, e del relativo regolamento 
comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento comporta riflessi diretti 
sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto sarà 
sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, 
da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile (e 
dell’attestazione di copertura finanziaria) allegati alla presente determinazione 
come parte integrante e sostanziale; 

3. DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione 
sulla rete internet ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 764 del 28/10/2021 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 882 del 18/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   ARBORETTI GIANCRISTOFARO 
SEBASTIANO in data 27/10/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 882 del 18/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2021 291 1 418 --------- OMISSIS --------- 481,45 

 
Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  RASETTA 

BARBARA il 28/10/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1134 

Il 02/11/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 764 del 28/10/2021 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE DITTA INDEX SRL-GESTIONE COMPLETA SANZIONI CDS-

CORRISPETTIVO AVVISI BONARI 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 

Nota di pubblicazione firmata da  ARBORETTI GIANCRISTOFARO SEBASTIANO il 02/11/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


